est in monasterio sanctorum theodori et 

sevastiani qui appellatur Capicta situm in 

biridario: IDest integras sex uncias nostras de 

integra terra que nominatur bibituru posita ad 

tertium pertinente nobis a quidem nominato 

genitori nostro set indivisas reiacet cum alias 

sex uncias heredum quondam domini iohannis 

thio nostro una cum introito suo homnibusque: 

sivi pertinentibus: Coherente sivi in simul de 

uno latere parte horientis terra et hortum seu et 

introitum qui ingredit ad molino nominati 

sancti vestri monasterii. et de alio latere terra 

iohannis et stephani uterinis germanis filiis 

quidem domini marini sicuti inter se terminis 

exfinat. et de uno capite parte meridiana terra 

stefani qui super nomen fasano: sicuti inter se 

terminis exfinat. et de alio capite est fossatus 

in quo est cursus aque qui decurrit da 

nominato molino nominati vestri monasterii: 

Iterum venundedimus et tradidimus vobis et de 

padule qui est in capite de nominata terra parte 

septemtrionis oc est de latitudine quantum 

nominatas sex uncias de nominata terra est que 

vobis superius venundedimus. et de 

longitudine quomodo badit usque ad aqua de 

flumen. unde alium tantum de nominata 

padule pertinet ipsi heredes quidem nominati 

domini iohannis thio nostro set iterum 

indivisas reiacent: una cum scatorias et introito 

suo homnibusque sivi pertinentibus: De qua 

nihil nobis exinde aliquod remansit aut 

reservabimus set in integro sicut superius 

legitur a nobis vobis sit venundatum et 

traditum in vestra posterique vestris sanctoque 

vestro monasterio sit potestate queque exinde 

facere volueritis liverum semper haveatis 

potestate: et neque a nobis nominato iohanne. 

 Nel nome del Signore Dio Salvatore 

nostro Gesù Cristo, nell’anno quarantesimo 

terzo di impero del signore nostro Costantino 

grande imperatore ma anche nell’anno sesto di 

Romano grande imperatore, suo figlio, nel 

giorno ventesimo secondo del mese di aprile, 

nona indizione, neapoli. Certo è che noi 

Giovanni e Cesario, fratelli uterini, figli invero 

di domino Stefano, dal giorno presente con 

prontissima volontà abbiamo venduto e 

consegnato a voi domino Benedetto, umile 

egùmeno del monastero dei santi Sergio e Bacco 

che ora è congregato nel monastero dei santi 

Teodoro e Sebastiano chiamato Casapicta sito 

in biridario, vale a dire la nostra metà 

dell’integra terra chiamata bibituru sita a 

tertium, pertinente invero a noi dal predetto 

genitore nostro ma che è indivisa con l’altra